STUDENCI UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO WE WROCLAWIU
MIEJSCA ZENSKIE

Lista studentow I roku i starszych lat Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wroclawiu, ktorzy otrzymali miejsca w domach studenckich na rok
akademicki 2020/2021 z dnia 11.09.2020 r.

Studenci zobowigzani sa do wplaty kaucji do dnia 18.09.2020r. (liczy si¢ data
wplywu pieni¢dzy na konto Uczelni) w wysokosci:
- 170 zi dla studentow polskich,

- 550 z1 dla studentow zagranicznych, studiujacych w Polsce.

Kaucje nalezy wplaci¢ na konto:

nr 21 1020 5242 0000 2102 0029 2201

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroclawiu

ul. C.K. Norwida 25

50-375 Wroclaw

tytulem: kaucja za DS .... (nazwa domu studenckiego), nazwisko i imi¢

studenta.

Brak wplaty kaucji do 18.09.2020r. (liczy si¢ data wplywu pieniedzy na konto

Uczelni) spowoduje utrate przyznanego miejsca w domu studenckim.

DS Arka
| rok
1. Ciura Julia
2. Kies Zofia
3. Kulik Carolin
4. Kurczewska Kamila
5. Lukasik Oliwia
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6. Lukomska Inga
7. Mamrot Aleksandra
8. Stefanska Iga

Starsze lata

1. 111013
2. 111019
3. 114144
4, 117345
5. 117357
6. 117518
1. 117567
8. 118395
9. 119482

DS Centaur
I rok
1. Armatys Marcela
2. Cesarz Katarzyna
3. Ciura Julia
4.  Dymarska Roksana
5 Gryz Natalia
6.  Olbrycht Wiktoria
7.  Pottorak Gabriela
8.  Pyrzynska Elzbieta
9.  Rubis Katarzyna
10. Skrzypczyk Wiktoria
11. Sztanka Marta
12. Woznica Danuta
13. Wpysoczanska  Julia
14. Zabicka Emilia
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109800
110408
110425
112940
113193
118651
119446

Ambroziak
Cwalinska
Czerska
Czuk
Drewicz
Dzirba
Jankowska
Kasprzyk

Kleszczynska

. Kobeszko

. Kotakowska
. Kotcz

. Najdek

. Niziot

. Nykiel

. Olszowska
. Ranis

. Skurczynska
. Szklanko

. Szkoda

DS Labirynt

Patrycja
Julia
Aleksandra
Julia
Klaudia
Aleksandra
Irena
Urszula
Patrycja
Nina
Aleksandra
Agata
Magdalena
Sara
Weronika
Anna
Natalia
Sandra
Julia

Karolina
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21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Szuta
Swigost
Urbaniak
Wasielewska
Wesolowska
Wolny
Wrzosek
Wybon
Zabtonska

Starsze lata
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I rok

1.
2.
3
4
5.
6
7
8
9

106474
106516
110341
111771
111840
115053

Bartoszcze
Kotecka
Lechnata
Lagoda
Michnowska
Nowak
Rubis

Sega
Tarasiuk

Starsze lata

Natalia
Julia
Helena
Weronika
Magdalena
Aleksandra
Alicja
Dominika

Oliwia

Aleksandra
Karolina
Katarzyna
Magdalena
Maja
Kinga
Katarzyna
Aleksandra
Dominika

WARUNKOWO PONOWNIE

DS Talizman
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1. 113844
2. 113873
3. 117835
4. 117957
DS Raj
I rok
1. Kupiec Julita

2. Swigtkowska  Paulina

Starsze lata

102705
104357
109773
110343
113753
114708
114825
117000
117745
118646
119034
119396
119805
119824
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